日 歯 発 第 １ ６ ６ ６ 号

令 和 ２ 年 ２ 月 １ ３ 日

（医療 管 理 ・ 情 報 管 理 課 扱 い ／ F A X）

都道府県歯科医師会会長 各位

公益社団法人 日本歯科医師会

会 長 堀 憲 郎

新型コロナウイルス感染症対策本部

本 部 長 堀 憲 郎

新型コロナウイルス感染症対策本部の設置について

平素より本会の会務運営に特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、本会の「公益社団法人日本歯科医師

会感染症対策本部規程」に基づき本日新型コロナウイルス感染症対策本部を設置しまし

たのでお知らせいたします。

今後も厚生労働省等の関係機関と緊密な連携を図り必要な措置を講ずると共に、新た

な情報を入手した際は、速やかに都道府県歯科医師会に情報提供してまいります。

貴職におかれましてもご協力を賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策本部

役職 日歯役職 氏名

本 部 長 会 長 堀 憲郎

副 本 部 長 副 会 長 柳川忠廣

〃 〃 佐藤 保

〃 〃 遠藤秀樹

本 部 員 専 務 理 事 瀬古口精良

〃 常 務 理 事 尾松素樹

〃 〃 蓮池芳浩

〃 〃 小玉 剛

〃 〃 山本秀樹

〃 〃 神田晋爾

〃 〃 三井博晶

〃 〃 宇佐美伸治

〃 〃 林 正純

〃 〃 小山茂幸